Лдминис'грация
м у и и ЦП I гад ьн о I о р а й она

‘'Амгниекий улус (район)”
Республики Саха (Лкугия)

Саха Ороснуубулукэтии
“АммаулууЬа (оройуона)”
муниципальнайоройуонун

дьайалтата

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

V. Амга

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Myuiiijiinaahi/hiM
раиопом «Лмгипскип улус (paiioii)» РС(Я) и подвсдомствениыми им Myiimpinaai>nhi.Mii

opeaiimtaijioiMii

13 целях актуализации реестра муниципальных услуг в МР «Амгииский улус
(район)» и руководствуясь ст, 11 Федералын)го закона Российской Федерации от от 27
июля 2010 1', К210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", постановляю:

му111111ииалы| ыми
Г У'гвердигь Реестр муннцннальных услу1'. нре.'1,ос1авляемых муниципальным районом
«.Лмгинекий улус (район)?) 1’С(51) н но/Чведо,\1с гвенными им
ор1'анизациями согласно нри.южению №1;

2. Начальникам управлений администрации МР «Амт'инский
руководи гелям нодведомс'1 венных муиицинальных организаций МР
(район)» разработать и утвердить Административные регламенты по
муиицинальных услуг в соогветствии с настоящим Реестром муниципальных услуг,

улус (район)».
«Лмнинский улус

нрсдос'ганлснию

3. Настоящее iiociaiioivieiiiie иодлежм г официальному опубликованию (обиародосанию).

4. Контроль за иснолнснисм настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы муниципального района «Амгинский улус (район)» 1<л11мсн'1ову И.С.

til
C

-
О

d
133

C
l

X
f~

C
l

X
33

X
H

s
33

’з;
X

sX

C
l

X
X

ч
■о

о
с г>

X
ь>

"О

“О

о

CD
С

£ Х
<

S

'_J

(Г
Ci

:
р*

X
X

-4
—
с

X
-о

-1
ч

X
6

X
х
з

C
i

о
S

Х
5

ё
с

ос

гэ
2

с
S

X
L

j
X

X
'<
■ X

ч

х
з

03

л>
ё

rt
■

3

X
с

X г?

6

хз

X

±

о
G

i

гг
5ч

г
rz '-' г

кС
Г,

Ги
Lj

2
Ci

С Г)
rz

г. X О

'!
с

р1 ‘.;Z а

с
о

Г1

2
?

—
с..
о

2
X

О
'•!J

U

гЗ
о

хг
П

”
О

s
TO

с
z:

a:i
z:

г<
X

s;
IX.

о
С

-
Xf

c
~33

о